PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sexta-feira, 04 de Fevereiro de 2022

ATOS DO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

PORTARIA Nº 12/2022

CÂMARA PRESIDENTE DA MUNICIPAL DE COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais de preceitua LEI com 0 que COMPLEMENTAR Nº. 111/2019, 13 de dezembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeitos as Portarias nº 08, 10, 11 de 2022, de autoria do Poder Legislativo Municipal de Coremas, publicadas no Diário Oficial em 03 de fevereiro de 2022, que nomearam Assessores Parlamentares (PLCC – 3) nos Gabinetes dos Vereadores RONALDO LIMA BATISTA, JANAINA LINO MALHEIRO e JOSÉ BURITI NETO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2022.

Coremas - PB, 01 de fevereiro de 2022.

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Presidente da CMC

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

PORTARIA Nº 13/2022

CÂMARA PRESIDENTE DA MUNICIPAL DE COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais de que preceitua LEI com o а **COMPLEMENTAR** Nº. de 111/2019, 13 dezembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar MARIA IVANIRA MACHADO DE OLIVEIRA, inscrita no RG sob nº 2.094.335 SSDS/PB e CPF sob nº 030.662.464-85, com endereço na Rua Raimundo Luiz, 284, Pombalzinho, Coremas/PB, nomeada no cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR (PLCC – 3) no

Gabinete da Vereadora MARIA IVANETE MACHADO DE OLIVEIRA – PL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de fevereiro de 2022.

Coremas - PB, 01 de fevereiro de 2022.

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Presidente da CMC

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

PORTARIA Nº 14/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS – ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais de acordo com o que preceitua a LEI COMPLEMENTAR Nº. 111/2019, 13 de dezembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar PHEDRO LUCAS BATISTA LOPES, inscrito no RG sob nº 4.364.124 SSDS/PB e CPF sob nº 132.194.874-32, com endereço na Rua 4 de Abril, 182, Centro, Coremas/PB, nomeado no cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR (PLCC – 3) no Gabinete do Vereador DIEGO ANTUNES CAVALCANTE LOPES E SILVA – PSDB.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de fevereiro de 2022.

Coremas – PB, 01 de fevereiro de 2022.

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Presidente da CMC

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

PORTARIA Nº 15/2022

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais de acordo com que preceitua LEI 0 а Nº. COMPLEMENTAR 111/2019, 13 de dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sexta-feira, 04 de Fevereiro de 2022

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar KAYLLANE OLIVEIRA FERREIRA CAMPOS, inscrita no RG sob nº

4.397.024 SSDS/PB e CPF sob nº 138.909.674-26, com endereço na Rua Levi Pereira de Lacerda, 33, Antonio Lopes, Coremas/PB, nomeada no cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR (PLCC- 3) no Gabinete da Vereadora GILMAR OLIVEIRA DA SILVA - PSDB.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de fevereiro de 2022.

Coremas - PB, 01 de fevereiro de 2022.

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Presidente da CMC

